Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 17 «Ручеёк»

х.Семичный

ПРИКАЗ

            02.09.2024г.                                                                          №  50

 О комплектовании  групп на  2024-2025уч.учебный год

  и закреплении воспитателей за группами для осуществления

образовательной деятельности.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения

России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение

по образовательным программам дошкольного образования», приказом

Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам - образовательным программам

дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2024/25 учебный год для освоения образовательной

программы дошкольного образования две разновозрастные  группы

общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 2 до 3 лет   и  4 до

7лет  с  9-часовым пребыванием детей, общей численностью 27 человек

 1. Утвердить на  01 сентября 2024 — 2025 учебного года две

разновозрастные группы  воспитанников  с 9-часовым пребыванием:

№ Наименование

группы

Возраст

воспитанни

ков

Количе

ство

воспит

аннико

в

                    Воспитатели ,

                    помощники

                    воспитателя

1. «Солнышко»

Разновозрастная

общеобразовательн

ая группа

От 1 до 3

лет

 10           Андронова Елена  Сергеевна

Бардакова Ирина Алексеевна

2. «Почемучки»

Разновозрастная ,

Общеобразователь

ная группа

От 4 до 7

лет

17                              Сосункевич Галина Викторовна

 Назарова Ольга Александровна

3.Утвердить общий количественный состав детей на 01.09.2024 -2025г г — 27

воспитанников.

4.Утвердить списки детей по группам (Приложение № 1, 2).

5.Закрепить на 2024 — 2025 учебный год воспитателей и помощников

воспитателей по группам.

5.1. Младшая разновозрастная группа  - воспитатель Андронова Елена

Сергеевна

       Старшая разновозрастная группа  - воспитатель Сосункевич Галина

Викторовна,

        помощник воспитателя -Назарова Ольга Александровна

6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников на

воспитателей и помощников воспитателей.

7 .Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

детский сад №17 «Ручеёк»                                                  А.С.Столбунова

С приказом  ознакомлены:

   Сосункевич Г.В.

   Назарова О.В.

   АндроноваЕ.С.

   Бардакова И.А.

   Королева И.Н.

                                                                               Приложение  № 2

                                                                 к приказу №50 от  02.09.2024г

Список детей старшей разновозрастной группы  «Почемучки»

МБДОУ детский сад №17 «Ручеёк» на 2024-2025 учебный год

                                       Фамилия ,     имя      Год рождения  Примечание

1 Андронова Алёна 13.09.2018

2 Алиев Тимур 25.04.2020

3 Ахмадова Иман 26.10.2019

4 Базаев Зелимхан 27.11. 2020

5 Бахаев Амир 22.12. 2019

6 Громаткова Катя 29.01. 2020

7 Гордей Оля 04.03. 2018

8 Исаева Хадижат 07.11. 2019

9 Корнилина Кристина 14.06. 2019

10 Кадаранов Магомед 12.04. 2020

11 Колоткина Софья 11.10. 2019

12 Курбанов Абдулгамид 26.02. 2020

13 Магомадов Амир 28.08. 2019

14 Магомедова Малика 27.08.2018

15 Магомедов Абдулла 02.04. 2020

16 Стеничев Захар 26.03. 2019

17 Слипченко  Алексей 29.08.2018

                                                                                                       Приложение №1

                                                                            к приказу №50 от 02.09.2024г.

           Список детей младшей разновозрастной группы  «Солнышко »

МБДОУ детский сад №17 «Ручеёк» на 2024-2025 учебный год

                                       Фамилия ,     имя      Год рождения  Примечание

1 Исаева Хадия 19.10.2022

2 Исалиев Витя  01.10.2022

3 Исалиева  Виктория 01.10.2022

4 Колоткин  Олег 10.01. 2022

5 Корнилин  Вова 16.05. 2022

6 Османов  Юнус 19.06. 2022

7 Стеничева  Ульяна 19.04. 2021

8 Рыпалова Ясмина 30.08. 2022

9 Боцу  Соня 13.06. 2021

10 Чопурян Карина 24.04. 2023

11

12